臺北市 114學年度市立國民中學正式教師聯合甄選委員會公告

中華民國 114年 4月 25日

主旨：臺北市 114學年度市立國民中學正式教師聯合甄選預估甄選類科之缺額

及報名網址公告。

依據：臺北市 114學年度市立國民中學正式教師聯合甄選簡章。

公告事項：

一、 甄選類科及缺額：一般類科 18科，雙語教學專長類科 2科。

類科
本土語-
閩南語

國文 英語 數學 理化 歷史 地理
生活
科技

預估缺額 2 31 24 30 25 9 10 9

預定初試

錄取名額
4 62 48 60 50 18 20 18

類科 體育 童軍 輔導
專任

輔導

特殊教育-

身心障礙

特殊教育-

資優英語

特殊教育-

資優數學

特殊教育-

資優理化

預估缺額 7 7 9 8 42 2 7 4

預定初試

錄取名額
14 14 18 16 84 4 14 8

類科 家政

家政-

雙語教學

專長

資訊
科技

資訊科技

-雙語教

學專長

以上
合計

預估缺額 5 3 8 4 246

預定初試

錄取名額
10 6 16 8 492

二、 報名網址：https://tch-j.tp.edu.tw/。

三、 各類科初試錄取人數以該類科（含一般及雙語）正取總數 2倍為原則。

四、 如有補充事項，依簡章規定公告於相關網站。